BỘ Y TẾ

CỤC QUẢN LÝ

KHÁM, CHỮA BỆNH

Số:          /KCB-NV
V/v nhắc hoàn thành

khảo sát thực trạng quản lý

thông tin khám chữa bệnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Bệnh viện, viện trực thuộc Bộ Y tế;

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

- Y tế các Bộ

Ngày 16/04/2024, Cục Quản lý Khám, chữa bệnh (QLKCB) đã ban hành

công văn số 581/KCB-NV gửi các Bệnh viện trực thuộc Bộ, Y tế Bộ, ngành và

Sở Y tế 63 tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương về tiến hành khảo sát thực

trạng quản lý thông tin khám chữa bệnh (công văn số 581/KCB-NV gửi kèm

theo). Tính đến ngày 13/05/2024, còn một số đơn vị chưa tham gia khảo sát trực

tuyến (Báo cáo về tình hình các đơn vị tham gia khảo sát trong link sau:

https://bitly.li/Tiendokhaosatesim).

Hoạt động khảo sát thực trạng thực trạng quản lý thông tin khám chữa bệnh

là rất quan trọng để làm căn cứ xây dựng các chính sách, giải pháp để củng cố

Hệ thống quản lý thông tin khám chữa bệnh; Cục QLKCB đề nghị các Bệnh viện

trực thuộc Bộ, Y tế ngành và Sở Y tế các tỉnh, thành phố rà soát và chỉ đạo các đơn

vị hoàn thành phiếu khảo sát trong đường link: https://bit.ly/esim_cskcb trước

ngày 20/05/2024 theo hướng dẫn tại công văn số 581/KCB-NV.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thứ trưởng Trần Văn Thuấn (để b/c);

- Cục trưởng Lương Ngọc Khuê (để b/c);

- Lưu: VT, NV.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Trọng Khoa

Ghi chú: Khi cần thêm thông tin, đề nghị liên hệ Cục QLKCB: CN. Đỗ Thị Thư – SĐT: 0984723924,

email: dothu156@gmail.com hoặc ThS. Trương Lê Vân Ngọc – SĐT: 0912612787, email:

ngoctlv.kcb@moh.gov.vn, ngoctruongmoh@gmail.com.

sy
t_

bi
nh

di
nh

_v
t_

V
an

 th
u

SY
T

Bin
h

D
in

h_
14

/0
5/

20
24

 1
4:

49
:4

8

		2024-05-14T11:30:03+0700
	Nguyễn Trọng Khoa
	Bộ Y tế

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2024-05-14T11:35:37+0700
	 Bộ Y tế
	CỤC QUẢN LÝ KHÁM CHỮA BỆNH<kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2024-05-14T11:35:50+0700
	 Bộ Y tế
	CỤC QUẢN LÝ KHÁM CHỮA BỆNH<kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2024-05-14T11:35:57+0700
	 Bộ Y tế
	CỤC QUẢN LÝ KHÁM CHỮA BỆNH<kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2024-05-14T11:36:04+0700
	 Bộ Y tế
	CỤC QUẢN LÝ KHÁM CHỮA BỆNH<kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!